Factum est in uigilia
matutina ⁊ ecce respi

cient d̄ns sup castra egypti
oz p̄ columnā ignis ⁊ nu
bil. interfecit exercitū eoz. ⁊
subuertit rotas curruū fe
rebantur qz in profundū.
Dixerunt ergo egyptij. fu
giamus isrl̄em. dominus
enim pugnat p̄ eis contra
nos. Et ait d̄ns ad moysen.
Extende manū tuam sup
mare. ut reuertant̄ aque
ad egyptios sup curruū et
equites eoz. Cumqz extendit
set moyses manū cont̄ ma
re. reuersum est primo di
luculo ad priorē locum. fu
gientibz qz egyptijs occurre
runt aque. ⁊ inuoluit eos
d̄ns in medijs fluctibz. Re
uerse sunt aque. ⁊ opuerit
curruū ⁊ equites cuncti ex
eritus pharaonis. qui sequē
tes ingressi fuerant mare. ⁊
neqz unus quidē supfuit ex
eis. filij aut̄ isrl̄ p̄reterit̄ p̄
mediū sicci maris. ⁊ aque
eis erant quasi p̄ muro a
dextris ⁊ a sinistris. liberauit
qz d̄ns in die illa isrl̄ de ma

omnis orō
Hic inuigilia
matutina

esset redempturus isrl. Et
nunc sup hęc omnia. tertia
dies est hodie. qđ hęc scđ sť.
Sed et mulieres quedā ex
nr̄is terruerūt nos. que an
te lucem fuerunt ad mony
mentū. Et nō inuenitō cor
pore eius. uenerūt dicen
tes. se etiam uisionem an
geloy uidisse. qui dicunt
eum uiuere. Et abierunt
quidā ex nr̄is ad monumē
tum. et ita inuenerūt sic
mulieres dixerūt. ipm̄ uo
nō inuenerūt. Et ip̄e dixit
ad eos. O stulti et tardi cor
de ad credendū. in om̄ibz q̄
locuti sunt p̄ph̄e. Nonne hęc
oportuit pati xp̄m. et ita
intrare in gl̄am suam.
Et incipiens a moysē et om
nibz p̄phetis. interpretaba
tur illis in om̄ibz scriptu
ris. que de ip̄o erant. Et ap
propinquauerūt castello
quo ibant. et ip̄e se finxit
longius ire. Et coegerūt il
lum dicentes. Mane nob̄
cum. qm̄ ad uesp̄as cō et i

clinata est iam dies. Et in
trauit cū illis. Et factū ē dū
recumberet cū illis. accepto
panem et benedixit. ac fre
git et porrigebat illis. Et
ap̄ti sunt oculi eoy. et cog
nouerūt eū. Et ip̄e euanu
it ex oculis eoy. Et dixerūt
ad inuicē. Nonne cor nr̄m
ardens erat in nobis dum
loqueretur in uia et ap̄iret
nobis scripturas. Et surge
tes eadem hora. regressi sunt
in hier̄lm. et inuenerūt cō
gregatos undecim. et eos q̄
cum ip̄is erant dicentes qđ
surrexit dñs uere. et apparui
t simoni. Et ip̄i narrabāt
que gesta erant in uia. et
quom̄ cognouerūt eum i
fractione panis. Credo. **off.**

Angl̄s dñi descendit de celo et
dixit mulieribz que queritis
surrexit sicut dixit acta. **sec.**

Suscipe q̄s domine precet
p̄ph̄i tui cū oblationibz
hostiar̄. ut paschalibz in
ciata mysteriis. ad eternita
tis nobis medelam te opante

proficiant. *P. G.* Surrexit do-
minus et apparuit petro et aliis. *P. G.*

Spiritus nobis domine tue cari-
tatis infunde. ut quos
sacramentalis paschalis sacri-
amenti tua facias pietate con-
cordes. *P. eiusdem. f. iii. off. iii.*

Iqua sapientie potavit eos
affa. firmabit in illis affa.
et non flectetur affa. et exaltabit
eos in eternum affa affa. *Con-*
fitemini domino quoniam bonus quoniam in-
scelera nostra est. Gra. Gra. i. ex. or. o.

Deus qui ecclesiam tuam no-
uo semper feci multiplici-
cas. concede famulis tuis. ut
sacramentum vivendo teneant.

quod fide preceperunt. P. re. actu.
In diebus illis. *Surgens ap. loy.*

Paulus. et manu silentium in-
dicens ait. Viri fratres. filii ge-
neris abraham. et qui in vobis
timent deum. vobis verbum
salutis huius missum est. Qui
enim habitant hierusalem et prin-
cipes eius ignorantem ihesum et
voces prophetarum que per omne
scripturam leguntur. iudican-
tes impleverunt. Et nullam

tam mortalem inveniunt in eo.
petierunt a pilato ut interficerent
eum. Cumque consummassent omnia
que de eo scripta erant. deponentes
eum de ligno. posuerunt in monum-
to. Deus vero suscitavit eum
a mortuis. Qui visus est per
dies multos his qui simul
ascenderant cum eo de galylea
in hierusalem. qui usque nunc
sunt testes eius ad plebem.
Et nos vobis annunciamus
eam que ad patres nostros rep-
missio facta est. quoniam hunc deus
adimplevit filiis nostris. resus-
citans ihesum christum dominum nostrum.

Hec dies. Dicant nunc qui
redempti sunt a domino quos rede-
mit de manu inimici de regio-
nibus congregavit eos. Affa.

Surrexit dominus et occurrentibus
verbis ait auete tunc accesserunt
et tenuerunt pedes eius. sed. luc. i.

Ita et. Stetit ihesus in me-
dio discipulorum suorum. et dicit
eis. Pax vobis. Ego sum.
Nolite timere. Conturbati
vero et contriti. existima-

1550 26

ferdit
 mis no
 the. Di
 discipli
 au dixit
 ubz ei
 us
 mitat
 m cla
 uo
 ui mean
 a u
 lam. E
 o p
 i e ran
 o di
 p nat
 et
 ut cla
 ut
 d ut. p
 al:
 e. x
 p n
 et
 h u
 m u
 at fer
 an
 e la
 u u
 ul ul se
 fid
 n a s r
 it
 us me
 s.
 elli me
 ed
 uderu
 o
 quide
 a lia
 onspetti d
 no sunt se
 h ec au
 s
 aris quia
 te: et ut

Pa bla ter a

mentis ad

...

no fidelis m

n voluntis

... d

illos n ad

ad furore tuus sup oua
aspice tue **Gla. Oratio.**
Propter et misericors ds
de cuius munere ue
nit. ut tibi a fidelibz tuis
igne et laudabilo serui
tur. tribue q̄s nob̄ ut ad
missiones tuas sine of
fensione curramus. **P. Ad**
Res. **A**brahe **galathas.**
dicte sunt p̄missiones.
semini ei. Non dicit 7 se
minibz q̄si in multis. sed
uasi in uno. 7 semini tu
qui est xps. Hoc aũ di
testamentũ cõfirmatũ
deo. que post quadun
gentos 7 triginta annos
est lex. nõ uirtũ factũ
euacuandam p̄missionẽ.
si ex lege hereditas.
nõ ex p̄missione. Abra
hã aũ p̄ rep̄missionẽ dona
uit deus. Quid igitur lex.
propter transgressiones po
nitur. donec ueniret se
m̄ cui p̄miserat. ordina
uit anḡls i manu medi
atoris. Mediator aũ uni

27
nõ est. ds aũ unus e. lex
ergo aduersus p̄missa di.
Ab̄s. Si enim data esset
lex que posset uiuificare.
uere ex lege esset iusticia.
Sed conclusio scriptura oĩa
sub p̄cto. ut p̄missio ex fide
ih̄u xpi daretur credentibz.
Respice dñe in testam̄tũ
tuũ et aĩas paupum tuor̄ ne
obliuiscaris in finem. **Exur**
ge dñe et iudica cãm tuam
memor esto obprobriũ seruor̄ tu
or̄. **Alia. V**enite exultem̄
dño iubuemus deo salutarĩ nr̄o.
In illo **R. Dixer̄ s. lucam.**
ih̄c. d. s. Beati oculi. qui ui
dent que uos uidetis. Dico
enĩ uobis. qd̄ multi p̄ph̄e
et reges uoluerũt uidere
que uos uidetis 7 ñ uiderũt.
et audire que auditis et
nõ audierũt. Et ecce qdã
legis p̄tulit surrexit. tem
ptans illum 7 dicens. Ma
gister. quid faciendo uitã
eternam possidebo. At ille
dixit ad eum. In lege quid
scriptũ est. Quomodo le

gis: Ille respondens: dixit.
Diliges dñm deum tuum
ex toto corde tuo. ⁊ ex tota
aīa tua. et ex omībz uirībz
tuis. ⁊ ex omni mente tu
a: et proxīmū tuū sicut te
ipm. Dixit qz illi. Recte res
pondisti. Hoc fac. ⁊ uiuet.
Ille autē uolens iustificare
seipm: dixit ad ihm. Et qis
est meus proximus? Sus
piciens autē ihc: dixit. Ho
mo quidā descendebat ab
hierlm in hierico: ⁊ inci
dit in latrones. Qui etiā
despoliauerūt eū: et pla
gis impositis abierūt se
mutuo relicto. Accidit autē
ut sacerdos quidā descen
derit eadem uia: ⁊ uiso il
lo preteruit. Similiter
et leuita cū esset secus locū
et uideret eū: ptransiit.
Samaritanus autē quidā
iter faciens. uenit secus e
um: et uidens eū misēdia
motus est. Et appropriās
alligauit uulnera eius: ⁊
fundens oleum ⁊ uinum.

Et imponens illum in in
mentū suū duxit in sta
bulū: ⁊ curam eius egit. Et
altera die parauit duos dena
rios ⁊ dedit stabulario. et
ait. Curam illius habe. Et
quodcūqz superogaueris:
ego cū rediero reddam t.
Quis horū trium uidetur
proximus fuisse illi qui in
cidit in latrones? Ad ille
dixit. Qui fecit misēdia
in illū. Et ait illi ihc. Va
de et tu fac similiter. *off.*

In te spau dñe dixi tu es deus
meus in manibz tuis tēra mea.
Hostias qis dñe *terrena.*
Propitius intende qual
sacris altaribz exhibem?
ut nobis indulgentiam
largiendo. tuo nomi
dent honorem. *p.* **P**anē
de celo dedisti nobis dñe haben
tem omne delectamentū ⁊ om
nem saporem suauitatis. *ps.*

Quifitet nos qis dñe
huius participatio
scā mysterij. et pariter
nobis expiationē tribu

borari p̄ sp̄m ei' interiori
homine. habitare xp̄m
p̄ fidem ī cordibz ueis. In
caritate radicati ⁊ funda-
ti: ut possit comprehendē
cū om̄ibz sc̄is. que sūt la-
tudo ⁊ longitudo ⁊ sub-
limitas ⁊ p̄fundū. **S**i-
ce etiā sup̄eminente scien-
tie caritatem xp̄i: ut im-
pleamini ī omnem pleni-
tudine dei. Et aū qui potēs
est om̄ia facere sup̄abun-
dantē quā petimus. aut ī-
telligimus. sedm̄ uirtute
que opatur in nob: ip̄i
gl̄a in eccl̄ia ⁊ in xp̄o ih̄u
in om̄s generationes sc̄i
sc̄lorz amen. **R.** Timebunt
gentes nom̄ tuū dñe ⁊ omnes
reges terre gl̄am tuam. **Q**uo-
niam edificauit dñs syon ⁊ ui-
debitur ī maiestate sua. **A.** **Ps̄.**
Confitemini dño ⁊ inuocate
nom̄ eius annunciate int̄ gen-
tes opa eius. **S**edm̄ lucam.
In illo t̄: **I**bat ih̄s ī ciui-
tatem que uocatur nain:
et ibant cū illo discipuli ei'.

28
et turba copiosa. Cum aū
appropinquaret porte ci-
uitatis: ecce defunctus est
filius unicus ma-
tris sue. Et hec uidua erat:
et turba ciuitatis multa cū
illa. Quam cū uidisset
ih̄s: misericordia motus sup̄
eam dixit illi. Noli flere.
Et accessit ⁊ tetigit locu-
lum. Hi aū qui portabāt:
steterunt. Et ait. Adole-
scens tibi dico surge. Et re-
sedit qui erat mortuus:
et cepit loqui. Et dedit il-
lum matri sue. Accepit aū
om̄s timor: ⁊ magnifica-
bant deum dicentes. Quia
pp̄ha magnus surrexit ī
nobis: ⁊ quia d̄s uisita-
uit plebem suam. **Off.** Dñe
in auxiliū meū respice confū-
dantur ⁊ reuerant̄ qui que-
runt aīam meā ut auferāt
eā. **T**ua nos dñe **lecta.** eā.
Sacram̄ta custodiāt.
et contra diabolicos tue-
antur semp̄ incursus. **P.**
Dñe memorabor iusticie tue

29
Sicut enim in morte
venerit tunc iustitiam
eius: salua ero. Et sic
uenerit. et uideris carni
uo. Confitebor tibi. Et sic
a te salua facta. Et sic
ua facta e uideris ex
loris. Et sic uideris illi
domini principis. et uideris et
abucines. et curiam uideris
tuante. ducit. Recedat
Non est enim mortua p
la. s. dormit. Et deridet
eum. Et cum aeterna esset
la. intrauit et tenuit
num eius. Et surrexit
ella. Et exijt fama hec
uenerisam uirram. **off.**

De profundis clamavi ad te
domine dicit exaudi uocem meam.

Domine noster seruus. **lecta.**

Deus augmēto sacrifici
um tibi domine laudibus
offerimus. ut quod in marti
ris contulisti. prout e
quarum. **P. Com.**

In die
uobis quod orantes petitis
credite quod accipietis. fiet uos.

Sumeres dñe | **ps.**

recto

quid accipiat. Dixit ei unus
ex discipulis eius andreas
frater symonis petri. Est py-
er unus hic qui habet quin-
que panes ordeaceos et duos
piscis. Sed hec quod sunt in-
ter tantos. ~~inter tantos.~~
Dixit ergo eis ihs. Facite
homines discumbere. Erat
autem fenum multum in loco.
Discubuerunt ergo viri: nu-
mero quasi quinque milia. Ac-
cepit ergo ihs panes. et cum
gras egisset distribuit dis-
cumbentibus. Similiter et
ex piscibus quantum volebant.
Ut autem impleti sunt. dixit
discipulis suis. Colligite que
suprauerunt fragmenta ne
pereant. Colligunt ergo
et implerunt duodecim
cophinos fragmentorum ex
quinque panibus ordeaceis.
que suprauerunt his que ma-
ducauerant. Iam ergo ho-
mines cum uidissent quod fe-
cerat signum dicebant.
Quia hic est uere propheta
qui uenturus est in mundum.

Suscipe dñe munera p
tuor cōmemoratione
scōr. ut sicut illos passio ef
fecto glosos. ita nos deuotō
reddat innocuos. **P. prefa.**

Quia p incarnati. **7** Com
municantes. **or.** Video celos
aptos **7** ihm stantem a dextris
iuratis p. dñe ihu accipe spm
meū **7** nō statuas illi hoc pccm
quia nesciunt qd faciūt. **pco.**